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ASIA
Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisen pilaantuneen 
maaperän puhdistamista koskevan ilmoituksen johdosta.

ILMOITUKSEN TEKIJÄ 

Lempäälän kunta
Lari Laakso
PL 36
37501 Lempäälä

PUHDISTETTAVAN ALUEEN SIJAINTI

Kohde sijaitsee Lempäälässä, osoitteessa Manttaalitie 6 sijaitsevalla 
kiinteistöllä 418-5-113-1.

VIREILLETULOPERUSTE

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 136 §

ASIAN VIREILLETULOAIKA

15.7.2020

TOIMINTA   
Kiinteistöllä sijaitsee mylly ja sen yhteydessä on teollisuus-/varastorakennus, 
joka on tarkoitus purkaa. Alueella on täyttömaita, joiden alkuperä ei ole 
tiedossa.

Alue on osoitettu voimassa olevassa asemakaavassa asuin-, liike ja 
toimistorakennusten korttelialueeksi (AL-27) ja alueelle on tarkoitus rakentaa 
asuinkerrostalo.

MAKSU 550 €
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MAAPERÄ-, POHJA- JA PINTAVESITIEDOT

Tontin maanpinta nousee loivasti idästä noin tasolta + 88,3 mmpy länteen 
noin tasolle + 91,0 mmpy. Tontin koillisosassa sijaitsee maa-ainesten 
väliaikainen läjitysalue tasolla + 91…+ 93 mmpy. 

Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähimmät pohjavesialueet ovat 
noin 600 m kohteesta länteen sijaitseva Hennerin pohjavesialue (0441802) ja 
noin 700 m päässä sijaitseva Mäyhäjärven 1-luokan pohjavesialue 
(0441801). Lähin vedenottamo on noin 1,2 km päässä sijaitseva Lempoisten 
vedenottamo. 

Lähimmät vesialueet ovat Pyhäjärvi noin 400 m päässä ja Ahtialanjärvi noin 
700 m päässä. Ahtialanjärvi on Natura 2000 -suojelualue.

 
MAAPERÄTUTKIMUKSET

Kiinteistöltä otettiin tammikuussa 2020 kairaamalla 33 maanäytettä 
kahdeksasta tutkimuspisteestä 0–3 m syvyydeltä. Näytteet otettiin 
täyttömaasta ja sen alapuolisesta maaperästä. Maanäytteistä analysoitiin 
VNa 214/2007 mukaiset metallit ja puolimetallit, PAH-yhdisteet sekä 
öljyhiilivedyt (C10-C40). 

Tutkimuksissa todettiin yhdessä täyttömaan pinnasta (0–0,5 m) otetusta 
näytteestä VNa 214/2007 mukaisen ylemmän ohjearvotason ylittävä 
kuparipitoisuus. Lisäksi pintamaassa todettiin yhdessä pisteessä 
kynnysarvotason ylittävä lyijypitoisuus. Syvemmällä maaperässä (2,5–3 m) 
todettiin yhdessä pisteessä kynnysarvotason ylittävä nikkelipitoisuus. 

Tutkimuksissa ei todettu maaperässä kynnysarvotason ylittäviä pitoisuuksia 
PAH-yhdisteitä eikä öljyhiilivetyjä (C10-C40). 

 
MAAPERÄN PUHDISTUSTARVE JA PUHDISTUSTAVOITTEET

Alueen maaperän puhdistaminen tehdään suunnitellun rakentamisen vuoksi.

Rakennettavan asuinkerrostalon rakennusalalla sekä piha- ja 
pysäköintialueilla puhdistustavoitteeksi esitetään alempaa ohjearvotasoa. 
Lasten leikkialueilla pintamaan (0–1 m) puhdistustavoitteeksi maaperän 
haitta-aineille esitetään kynnysarvotasoa.
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PUHDISTUSSUUNNITELMA

Pilaantunut maaperä puhdistetaan massanvaihdolla. Puhdistus on tarkoitus 
aloittaa syksyllä 2020.

Alueelta kaivetut puhdistustavoitteen ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia 
sisältävät maa-ainekset toimitetaan käsiteltäväksi ympäristöluvan omaavaan 
vastaanottopaikkaan. Pilaantuneiden maiden kuljetuksista laaditaan 
siirtoasiakirjat ja tarvittaessa pilaantuneiden maiden kuormat peitetään 
kuljetuksen ajaksi.

Kaivun aikana kaivettavan maa-aineksen haitta-ainepitoisuuksia seurataan 
kenttä- ja laboratoriokokein. 

Mikäli kaivantoon kertyy vettä kaivun aikana niin paljon, että sitä on tarpeen 
poistaa, otetaan vedestä näytteet sen arvioimiseksi, voidaanko vesi johtaa 
hulevesi- tai viemäriverkostoon.

Alemman ohjearvotason alittavia haitta-ainepitoisuuksia sisältäviä maita 
voidaan hyödyntää kiinteistöllä kaivantojen täytöissä. Lasten leikkialueiden 
pintamaassa (0–1 m) käytetään kuitenkin vain kynnysarvotason alittavia 
haitta-ainepitoisuuksia sisältäviä maa-aineksia.

Kaivutyön lopuksi kaivantojen seinämistä otetaan jäännöspitoisuusnäytteet, 
joilla varmennetaan puhdistustavoitteiden saavuttaminen. 

LAUSUNNON ANTAJAT

Pirkanmaan ELY-keskus on neuvotellut 20.8.2020 pilaantuneen alueen 
puhdistamisesta Lempäälän kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen kanssa 
ja kannanotot on huomioitu tässä päätöksessä.

PIRKANMAAN ELINKEINO- LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU

Pirkanmaan ELY-keskus on tarkastanut sille toimitetun ilmoituksen 
pilaantuneen maaperän puhdistamisesta Lempäälässä, osoitteessa 
Manttaalitie 6 sijaitsevalla kiinteistöllä 418-5-113-1 ja hyväksyy sen 
seuraavin määräyksin: 

Puhdistustavoitteet

1. Kiinteistöltä tulee poistaa tulevien rakennusten alapuolisesta sekä 
päällystettävien piha- ja pysäköintialueiden pintamaasta (0–1) maa-
ainekset, joiden haitta-ainepitoisuudet ylittävät VNa 214/2007 mukaisen 
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alemman ohjearvotason. Muilta kuin edellä mainituilta pinnoit-
tamattomilta piha-alueilta tulee poistaa tulevasta maanpinnan tasosta 
metrin syvyyteen asti maa-ainekset, joiden haitta-ainepitoisuudet 
ylittävät kynnysarvotason tai alueellisen taustapitoisuustason.

Syvemmistä maakerroksista (metristä alaspäin) tulee poistaa maa-
ainekset, joiden haitta-ainepitoisuudet ylittävät alemman ohjearvo-
tason.

2. Kaivettujen maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee tutkia ennen 
niiden kuljettamista vastaanottoon. Maanäytteistä tulee analysoida 
aiemmissa tutkimuksissa havaittujen haitta-aineiden pitoisuudet. 
Näytteet on otettava ja analysoitava siten, että kaivetun maa-aineksen 
haitta-ainepitoisuudet saadaan edustavasti selvitettyä.

Maa-ainesten käsittely, varastointi ja kuljettaminen

3. Kiinteistöltä poistettavat pilaantuneet maa-ainekset sekä kohonneita 
haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset, joita ei hyödynnetä 
kaivualueen määräyksen 5 mukaisesti, on toimitettava ominaisuuksien-
sa mukaisesti ensisijaisesti hyödynnettäväksi ja toissijaisesti 
loppukäsiteltäväksi vastaanottopaikkaan, jolla on lupa vastaanottaa 
kyseisiä jätteitä. 

Kiinteistön alueelta ei saa toimittaa kohonneita haitta-ainepitoisuuksia 
sisältäviä maa-aineksia pohjavesialueille, eikä rakennuspaikoille, joilla 
ei ole lupaa vastaanottaa niitä.

Mikäli kiinteistöltä aiotaan viedä pilaantumattomia maa-aineksia 
muualle hyödynnettäväksi, tulee niiden pilaantumattomuus varmistaa 
luotettavasti näytteenoton avulla.

4. Mikäli alueella on tarpeen välivarastoida haitta-ainepitoisia maa-
aineksia, tulee välivarastoinnin olla mahdollisimman lyhytaikaista. 
Välivarastoitava maa-aines ei saa sisältää helposti kulkeutuvia haitta-
aineita. Välivarastoitava maa-aines on peitettävä, jos sääolosuhteet 
ovat sellaiset, että maa-ainekset voivat levitä tuulen tai sadevesien 
mukana.

5. Kaivantojen täytöissä voidaan hyödyntää alueelta kaivettavia maa-
aineksia, joiden haitta-ainepitoisuudet eivät ylitä määräyksen 1 
mukaisia puhdistustavoitteita ja jotka sisältävät jätettä alle 10 
tilavuusprosenttia.
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Hyödynnettävien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet tulee selvittää 
edustavan näytteenoton avulla ennen maa-ainesten hyödyntämistä.

Kohonneita, kynnysarvotason ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia 
sisältävät täyttökerrokset tulee merkitä selkeästi huomiorakenteella. 
Kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävien maiden 
hyödyntämispaikat ja -määrät tulee dokumentoida ja merkitä kiinteistöä 
koskeviin asiakirjoihin.

6. Työnaikainen maankaivu ja liikenne on toteutettava siten, ettei niistä 
aiheudu pöly- tai meluhaittoja. Pilaantunut maa-aines on peitettävä 
kuljetuksen ajaksi. Pilaantuneiden maa-ainesten kuljetuksista on 
laadittava siirtoasiakirjat, josta tulee ilmetä jätelain (646/2011) 121 §:n 
edellyttämät tiedot. Siirtoasiakirja on oltava mukana kuljetuksen aikana 
ja se on luovutettava jätteen vastaanottajalle. Siirtoasiakirjoja on 
säilytettävä kolme vuotta. Jätteen saa antaa kuljetettavaksi vain 
jätehuoltorekisteriin hyväksytylle toiminnanharjoittajalle.

Kaivantovesien käsittely

7. Sade- ja hulevesien pääsy alueelle kaivettuihin kaivantoihin tulee estää. 
Mikäli pilaantuneella alueella sijaitsevaan kaivantoon kertyy vettä, on 
sen haitta-ainepitoisuudet tutkittava ennen sen pois johtamista. 
Vedestä on analysoitava maaperätutkimuksissa todetut haitta-aineet. 

Vettä ei saa johtaa maastoon tai hulevesiviemäriin, mikäli vedessä 
havaitaan haitta-aineita, joiden pitoisuudet ylittävät VNa 1022/2006 
liitteen 1 mukaiset ympäristölaatunormit. Veden johtamisesta 
jätevesiviemäriin tulee sopia vesilaitoksen kanssa hyvissä ajoin ennen 
veden johtamista.

Mikäli kaivantoihin kertynyttä vettä ei voida ominaisuuksiensa vuoksi 
johtaa sellaisenaan jätevesiviemäriin, on se poistettava esimerkiksi 
imuautolla tai puhdistettava paikan päällä tarkoitukseen soveltuvalla 
laitteistolla, jonka käytön Pirkanmaan ELY-keskus on hyväksynyt.

Talteen otettu, haitta-aineita sisältävä jäte on toimitettava käsiteltäväksi 
laitokseen, jolla on lupa vastaanottaa kyseistä jätettä. Vaarallisen 
jätteen kuljetuksesta on tehtävä siirtoasiakirja jätelain (646/2011) 
121 §:n mukaisesti.
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Kaivualueen jäännöspitoisuudet

8. Kaivutyön päätyttyä kaivantojen seinämistä ja pohjista tulee ottaa 
jäännöspitoisuusnäytteet. Ne on otettava siten, että maaperään jäävät 
haitta-ainepitoisuudet tulevat luotettavasti selvitetyiksi. Näytteistä on 
analysoitava laboratoriossa vähintään kyseisellä kaivualueella 
tehdyissä tutkimuksissa todettujen haitta-aineiden pitoisuudet.

Riskinarviointi

9. Mikäli kiinteistön maaperään jää puhdistustyön jälkeen asetettujen 
puhdistustavoitteiden ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia, tulee niitä 
koskien laatia riskinarviointi. Riskinarviointi tulee liittää määräyksen 13 
mukaiseen loppuraporttiin. Riskinarvioinnin perusteella Pirkanmaan 
ELY-keskus arvioi tarvittavat jatkotoimenpiteet.

Tiedottaminen, kirjanpito ja raportointi

10. Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen 
määräysten noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. Kyseisen 
henkilön nimi- ja yhteystiedot sekä puhdistustyön aloitus- ja 
lopettamisajankohdat on ilmoitettava kirjallisesti Pirkanmaan ELY-
keskukselle ja Lempäälän kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

11. Kaivutyön aikana on pidettävä kirjaa näytteenotosta ja eri 
käsittelypaikkoihin toimitettavien maa-ainesten haitta-ainepitoi-
suuksista sekä pilaantuneen maa-aineksen ja muiden jätejakeiden 
määristä ja vastaanottopaikoista.

12. Mikäli kaivutyön aikana maaperässä havaitaan haitta-aineita, joita ei ole 
todettu alueella aiemmin tehdyissä tutkimuksissa tai havaitaan muita 
lähtötiedoista poikkeavia asioita, jotka voivat vaikuttaa mahdollisiin 
ympäristö- ja/tai terveysriskeihin, on kyseisistä havainnoista 
ilmoitettava viipymättä Pirkanmaan ELY-keskukselle.

13. Työn päätyttyä on laadittava raportti, jossa on esitettävä ainakin 
seuraavat tiedot:

- puhdistetun alueen tunnistetiedot,
- työn aloitus- ja lopetuspäivät sekä työn kokonaiskestoaika,
- kartta, jossa on esitetty, mistä kohdista ja miltä syvyyksiltä 
pilaantuneet maat on poistettu, alueelle jäävien kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia sisältävien maa-ainesten sijainnit sekä 
jäännöspitoisuusnäytteiden ottopaikat
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- arvio maaperään jäävän pilaantuneen maa-aineksen määrästä ja 
laadusta, näytteiden laboratorioanalyysien tulokset sekä käytetyt 
mittausmenetelmät ja tarkkuudet,
- poistettujen maa-ainesten sekä muiden jätejakeiden 
käsittelypaikkatiedot (laitos, osoite) ja niihin toimitetun jätteen ja 
maa-aineksen kokonaismäärät sekä haitta-ainepitoisuudet
- yhteenvetotaulukko maanäytteiden laboratorioanalyysituloksista,
- tiedot maaperään mahdollisesti asennetuista huomiorakenteista 
sekä niiden sijainnista kartalla
- arvio siitä, miten puhdistustyön tavoitteet on saavutettu ja siihen 
liittyvät epävarmuustekijät 

Maaperän puhdistamista koskeva loppuraportti on toimitettava 
tarkastettavaksi Pirkanmaan ELY-keskukselle sekä tiedoksi Lempäälän 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.  

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Määräys 1. Päätöksessä on pääosin hyväksytty pilaantuneen maaperän 
puhdistamista koskevassa ilmoituksessa esitetyt puhdistustasot, koska ne 
on katsottu riittäviksi ympäristö- ja terveysriskin ehkäisemisen näkökulmasta 
huomioiden maaperässä todettujen haitta-aineiden ominaisuudet ja alueen 
maankäyttö. 

Päätöksessä on edellytetty poistamaan kiinteistön pintamaasta lukuun 
ottamatta rakennusten alapuolista maaperää sekä päällystettäviä piha- ja 
pysäköintialueita, maa-ainekset, joiden haitta-ainepitoisuudet ylittävät VNa 
214/2007 mukaisen kynnysarvotason tai alueellisen taustapitoisuustason. 
Edellä mainittu määräys on annettu, sillä se edistää kestävää kunnostusta ja 
sen mukaisesti voidaan hallita tehokkaasti pintamaan riskejä ja niiden 
epävarmuuksia.

Määräys 2. Kaivettavien maa-ainesten haitta-ainepitoisuudet on edellytetty 
selvittämään näytteenoton avulla, jotta maa-ainekset pystytään toimittamaan 
niiden vaatimaan käsittelyyn.

Määräys 3. Kiinteistöiltä poistettavat pilaantuneet maa-ainekset sekä 
kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävät maa-ainekset on edellytetty 
toimittamaan ensisijaisesti hyödynnettäväksi ja toissijaisesti loppu-
käsiteltäviksi luvan omaavaan vastaanotto- ja käsittelypaikkaan, koska 
jätelain (646/2011) 8 § edellyttää, että kaikessa toiminnassa on 
mahdollisuuksien mukaan noudatettava jätelain etusijajärjestystä. Etusija-
järjestyksen mukaan vain sellaiset jätteet, joita ei ole mahdollista käyttää 
uudelleen, kierrättää tai hyödyntää, loppukäsitellään.
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Määräykset 4 ja 6. Jätelain 13 §:ssä edellytetään muun muassa, että 
jätteestä ja jätehuollosta ei saa aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai 
ympäristölle, roskaantumista, yleisen turvallisuuden heikentymistä taikka 
muuta näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta. Jätteen 
keräyksessä ja kuljetuksessa on huolehdittava siitä, ettei jätehuollosta 
aiheudu ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavia päästöjä mukaan 
lukien melua, hajua tai viihtyisyyden vähenemistä.

Jätelain 121 §:n mukaan jätteen haltijan on laadittava siirtoasiakirja mm. 
pilaantuneesta maa-aineksesta ja vaarallisesta jätteestä. Siirtoasiakirja on 
oltava mukana jätteen siirron aikana ja se on annettava jätteen 
vastaanottajalle. Siirtoasiakirjat on säilytettävä kolmen vuoden ajan.

Jätelain 29 §:n mukaan jätteen saa luovuttaa vain jätelain 11 luvun 
mukaiseen jätehuoltorekisteriin hyväksytylle kuljettajalle. 

Määräys 5. Kiinteistöltä kaivettavien maa-ainesten, joiden haitta-
ainepitoisuudet alittavat puhdistustavoitteet, hyödyntäminen on sallittu 
kiinteistöllä, koska maa-ainesten sisältämistä haitta-aineista ei ole katsottu 
aiheutuvan terveys- eikä ympäristöriskiä. Hyödyntämisessä tulee kuitenkin 
huomioida pintamaan ja syvempien maakerrosten paikoin erilaiset 
puhdistustavoitteet, jotka estävät kohonneita, kynnysarvotason ylittäviä 
haitta-ainepitoisuuksia sisältävien maiden hyödyntämisen kiinteistön 
pintamaassa lukuun ottamatta päällystettäviä piha- ja pysäköintialueita. 
Päällystetyillä alueilla kohonneita haitta-ainepitoisuuksia sisältävien maiden 
hyödyntäminen on sallittu, sillä niissä pintamaan haitta-ainepitoisuuksille ei 
ole mahdollista altistua suoran kosketuksen kautta.

Määräys 7. Pilaantuneilla maa-alueilla sijaitseviin kaivantoihin kertyvien 
vesien haitta-ainepitoisuudet on edellytetty selvittämään ja pilaantuneet 
vedet käsittelemään, jotta vedessä olevat haitta-aineet eivät pääse 
kulkeutumaan laajemmalle alueelle, eivätkä aiheuttamaan maaperän tai 
pohjaveden pilaantumista. Mikäli vesi sisältää VNa 1022/2006 liitteen 1 
mukaisten ympäristölaatunormien ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia tai muita 
haitta-aineita sellaisina pitoisuuksina, ettei sitä voida ilman käsittelyä johtaa 
viemäriin, on vedet edellytetty poistamaan imuautolla tai käsittelemään 
ennen viemäriin johtamista, jotta niistä ei aiheudu riskiä pintavesille eikä 
vesihuoltolaitoksen toiminnalle. 

Määräys 8. Jäännöspitoisuusnäytteiden avulla varmistetaan puhdistus-
tavoitteiden saavuttaminen sekä saadaan tieto maaperään kaivujen jälkeen 
jäävistä haitta-ainepitoisuuksista.



PIRELY/5867/2020PÄÄTÖS

Annettu 27.8.2020

PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Kutsunumero 029 5036000
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa

PL 297
33101 Tampere

Määräys 9. Mikäli kiinteistön maaperään jää puhdistamisen jälkeen 
puhdistustavoitteen ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia, on niiden mahdollisia 
riskejä edellytetty arvioimaan riskinarvioinnin avulla, jotta valvova 
viranomainen pystyy arvioimaan tarvittavat jatkotoimenpiteet.

Määräykset 10–13. Pilaantuneiden maiden puhdistamista koskeva 
tiedottaminen, puhdistamisen aikainen kirjanpito ja puhdistamisen raportointi 
ovat tarpeen viranomaisvalvonnan kannalta.

MAKSUPERUSTE

Valtioneuvosto on antanut asetuksen (1372/2018) elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuosina 2019 ja 2020. Asetuksen 
maksutaulukon mukaan pilaantuneen maaperän puhdistamisesta tehtävän 
ilmoituksen käsittely maksaa 55 euroa/h. Tämän ilmoituksen käsittelyyn on 
kulunut 10 tuntia, joten maksu on 550 euroa. Lasku lähetetään erikseen 
myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.

VALVONNAN MAKSULLISUUS

Ympäristönsuojelulain 205 §:n mukaan ELY-keskus voi periä maksun 
valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 momentissa tarkoitetun 
päätöksen noudattamisen varmistamiseksi. Maksun suuruus perustuu 
valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- 
ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista 
suoritteista vuosina 2019 ja 2020 (1372/2018) ja sen liitteenä olevaan 
maksutaulukkoon.

 SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 133, 136, 191, 192 § 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 § 
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen 
arvioinnista (214/2007) 
Jätelaki (646/2011) 
Jäteasetus (179/2012) 
Valtion maksuperustelaki (150/1992)
Valtioneuvoston asetus (1372/2018) elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen 
maksullisista suoritteista vuonna 2019 ja 2020
Hallintolainkäyttölaki (586/1996)
Valtioneuvoston asetus vesienhoidon järjestämisestä annetun asetuksen 
muuttamisesta (341/2009)
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Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja 
haitallisista aineista (1022/2006)

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Tämä päätös on voimassa 27.8.2025 saakka.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeu-
teen. Valitusosoitus on liitteenä 2.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Pirkanmaan ELY-keskus tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla 
kuulutuksen ja päätöksen ELY-keskusten verkkosivuilla: www.ely-
keskus.fi/pirkanmaa > Ajankohtaista > Kuulutukset

Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan myös toiminnan vaikutusalueen 
kuntien verkkosivuilla

LISÄTIETO

Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat -
vastuualueen ympäristönsuojeluyksikössä.  Lisätietoa asiasta antaa 
ylitarkastaja Emmi Pajunen.

ASIAKIRJAN HYVÄKSYNTÄ

Tämän päätöksen on esitellyt ylitarkastaja Emmi Pajunen ja ratkaissut 
yksikön päällikkö Tuija Sievi-Korte. Asia on hyväksytty sähköisesti ja 
merkintä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa. 

PÄÄTÖS Ilmoituksen tekijälle 

JÄLJENNÖS Lempäälän kunnan ympäristönsuojeluviranomainen (sähköpostitse)
Suomen ympäristökeskus (sähköpostitse)
A-Insinöörit Civil Oy, Anne Haavisto (sähköpostitse)

LIITTEET
Liite 1. Sijaintikartta
Liite 2. Valitusosoitus

http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
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Liite 1.

Kuva. Puhdistettavan alueen sijainti
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 VALITUSOSOITUS 
 
 Valitusviranomainen 
Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta Vaasan hallinto-
oikeudelta kirjallisella valituksella.  
 
Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.  
Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai 
juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. Valitusaika päättyy 5.10.2020. 
 
Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 

* valittajan nimi ja kotikunta 
* jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 

valituksen laatijana on joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava 
* postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat 

ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 
* päätös, johon haetaan muutosta 
* miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

tehtäväksi 
* perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

   * mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, 
sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä. 

 
Valituskirjelmän liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä: 

* elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
* asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle 
* mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys asiamiehen 

toimivallasta   

Valituskirjelmän toimittaminen perille 
Valituskirjelmä on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituksen voi tehdä hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet . 
Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähettää postitse, faxina tai 
sähköpostilla.  
 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmä 
on jätettävä postiin niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun 
kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 
Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 260 euroa. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

 
Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot: 

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa, Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, Vaasa 
Puhelin: 029 56 42780, Telefax: 029 56 42760, Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 
aukioloaika: klo 8–16.15 
Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: 
 https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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